



Saviniemen
Asukasyhdistys ry

RETKI-TIEDOTE



Saviniemen Asukasyhdistyksen retki suuntautuu tänä kesänä Verlaan.

Lähtö **lauantaina 22.8.2015, kello 10.00** Saviniemen entisen Salen edestä, Vuorelan linja-autolla. Mahdollisuus tutustua museoon oppaan johdolla, kierros alkaa kello 12.00. Opastus tapahtuu 10 henkilön ryhmässä, maksu 6 euroa/hlö. Ruokailu kello 13.00, hinta 20,00 euroa/hlö. Ruokailun jälkeen omaa ostosaikaa.

Paluumatkalle Haminaan lähdemme kello **15.00**. Kuljetus on yhdistyksen jäsenille maksuton, ei jäseniltä perimme 10,00 euroa/hlö. Ruokailun ja opastusmaksun jokainen maksaa itse.

Maksut kerätään linja-autossa (varatkaa tasaraha).

Sitovat ilmoittautumiset 31.7.2015 mennessä Anneli Lappalainen, puhelin 0400 652 266.

Ilmoita samalla osallistutko opastetulle kierrokselle (opastus on varattava etukäteen) sekä myös ruoka-allergiat, kiitos

MENU

Patruunan härkää,

12 tuntia uunissa haudutettua naudanrintaa

Lounaaseen kuuluu:

Runsaat alkupalat, lämmin ruoka, keitetyt perunat, perunapaistos/ohratto, uunijuurekset/kasvispaistos, leivät/levitteet, kotikalja/vesi, jälkiruuaksi kahvi/tee, ja piirakka/kakkupala.

RUUKKIKYLÄN PUODIT

Museoalueella toimii kesäisin useita pikkupuoteja ja pajoja, joissa paikalliset käsityöläiset esittelevät ja myyvät tuotteitaan.

Viiniverla

Viinipuoti ja viinitupa toimivat kesällä 2.5.-15.9. Verlan ruukkikylässä. Avoimna: ti-su klo 10-18.

Tallirakennuksen puodit avoinna klo 10.30-17.30

Käsityöpuoti: Käsitöitä jaalalaisilta tekijöiltä: neuleita, kudonnaisia, koruja, saippuota, pellavatuotteita ja puutöitä.

Keramiikkapaja Pikku Kippo: Yksilöllistä keramiikkaa, kortteja, taidekynttilöitä, huiveja, koruja, saippuota ja saunatuotteita, hilloja ja herkkuja. Käsintehtyä paperia.

4H-puoti: Nuorten valmistamia tuotteita ja kaikkea pientä mukavaa, mm. huovutettuja tuotteita, lasitöitä, koruja, saippuota ja voiteita.

Töitä ja tekijöitä / Torkeldesign: Persoonallisia metalli- ja puusepäntuotteita. Modernia designia ja vanhaa kansanperinnettä.

Museo: Verlan puuhiomoon ja pahvitehtaaseen voi tutustua ainoastaan oppaan johdolla, opastetut kierrokset suomeksi tasatunnein. Kierroksen kesto n. tunti, ryhmät (vähintään 10 hlöä) 6 euroa/hlö. Yli 10 henkilön ryhmille suosittelemme etukäteisvarauksen tekemistä. Varaukset suositellaan tehtävän vähintään muutamaa viikkoa etukäteen. Liput museon INFOsta museoalueelta.

TERVETULOA!

